
川越シ発 第 648号 

令和 3年 2月 8日 

 

発注者各位 

公益社団法人川越市シルバー人材センター 

理事長 千代田 隆雄（公印省略） 

 

 

除草作業終了について（お知らせ） 

 

 

平素より当センター除草業務にご依頼をいただき、誠にありがとうございます。 

 

除草業務は、当センターにおいて長年の受託業務でございましたが、作業会員の高

齢化と共に夏の急激な気温上昇による健康被害等を考えますと、発注者様に安定的

な業務の提供が困難であると判断し、令和 3年 6月の作業をもちまして、除草業務

の受託を終了させていただくことと致しました。 

 

電話受付につきましては、令和 3年 5月 6日（木）午前 8時 30分からの 6月作業分

をもちまして、受付終了とさせていただきます。 

発注者様には大変なご不便おかけいたしますことお詫び申し上げ、ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

参考までに、市内除草作業の業者をお調べいたしましたところ、ホームセンター、

ハウスクリーニング業者、便利屋等々が、お請けしているとのことでございますの

で、各所にご相談していただければと思っております。 

 

 

 

 

 

 


